ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

ПРИКАЗ

«  27   »  февраля  2013 г.                                                                                       №  66

Санкт-Петербург

    О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Северо-

Западного межрегионального территориального управления воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной

гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации,

2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636;2007, №10, ст. 1151; № 16, ст. 1828; № 49, ст. 6070; 2008, №

13, ст. 1186; № 30 (ч. II), ст. 3616; № 52 (ч. I), ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597, ст. 3624; № 48, ст.

5719; № 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст.459; № 7, ст.704), Федеральным законом от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2008, № 52 (ч. I), ст. 6228), Указом Президента Российской Федерации от 01 июля

2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, № 27, ст. 3446), приказом Федерального агентства воздушного

транспорта от 06 декабря 2010 № 528 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов Федерального агентства воздушного транспорта», в связи с изменением

кадрового состава Управления,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Северо-Западного межрегионального территориального управления

воздушного транспорта Федерального агентства воздушного транспорта и урегулированию

конфликта интересов. Утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.

2. Возложить на отдел государственной службы и кадров организационное обеспечение

деятельности Комиссии.

3. Приказ Северо-Западного межрегионального территориального управления воздушного

транспорта Федерального агентства воздушного транспорта от 03.03.2011 № 51 «О  Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов Северо-Западного межрегионального

территориального управления воздушного транспорта Федерального агентства воздушного

транспорта» признать недействительным.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

О. Т. Гринченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Северо-Западного межрегионального

территориального управления воздушного транспорта

Федерального агентства воздушного транспорта

от  «   27    » февраля  2013 № 66

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований в служебному поведению

государственных гражданских служащих СЗ МТУ ВТ Росавиации

и урегулированию конфликта интересов

Председатель

Комиссии:

Заместитель начальника управления В. П. Данилов

Заместитель

Председателя:

И. о. начальника отдела

Государственной службы и кадров

Е. В. Топчевская

Секретарь

Комиссии:

Старший специалист 1 разряда отдела

Государственной службы и кадров

М. В. Карманова

Члены

Комиссии:

Начальник отдела инспекции по

безопасности полетов

В. И. Овсянников

 Начальник отдела финансового

обеспечения, бюджетного планирования и

отчетности

Г. А. Муратова

Независимые

Эксперты:

Члены комиссии действующие

на непостоянной основе

по согласованию